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Beslutsförslag 

- Församlingsrådet beslutar att använda högst 32 000 € till projektet. 
- Medlen tas från det anslag som församlingen av Gemensamma kyrkofullmäktige 
beviljats för att förverkliga strategin. 
 

Behandling  
 
 

Beslut 
- Församlingsrådet beslutar att använda högst 32 000 € till projektet. Kyrkoherden 
presenterar en tydligare projektplan för församlingsrådet.  
- Medlen tas från det anslag som församlingen av Gemensamma kyrkofullmäktige 
beviljats för att förverkliga strategin. 
 

Redogörelse  
Ett projekt för att nå studerande, öka församlingens positiva synlighet bland 
studerande och unga vuxna samt diakonalt hjälpa studerande och vuxna har 
planerats i församlingen. Kyrkoherden är initiativtagare och i planeringen har 
medverkat studentprästen Sonja Jakobsson, Gun Geisor, André Troberg och från 
församlingsrådet Pia Öhman. 
Projektet har startats då församlingen av GKF beviljats ett anslag för att stärka den 
gemensamma strategin. De beviljade medlen är ca 72.000 €, av vilka 
församlingsrådet tidigare beslutat att använda 12.000 € för att gemensamt med de 
gemensamma tjänsterna och Matteus och Petrus församlingar anställa en 
verksamhetsledare till Lekholmen. 
 
Strategins tyngdpunkter är 1. Vi verkar i en mångspråkig andlig gemenskap, 2. 
Unga vuxna upplever oss som en betydelsefull aktör, 3. Vi stärker nätverk där man 
kan göra gott, 4. Genom hoppets gärningar skapar vi en bättre morgondag. 
 
i verksamhetsplanen 2025 finns följande formulering om strategin:  
”Antalet kontakter till unga vuxna ökar, främst via högskolor och studentnationer. 
Nätverk för goda gärningar i vardagen skapas. Samarbete med tredje sektorns 
organisationer och med studentnationerna fördubblas. Som svenskspråkig 
församling bevakar vi att satsningarna på olika minoritetsspråk i staden inte görs på 
bekostnad av den egna tvåspråkigheten.” 

En presentation av konceptet finns i bilagan. För att gå vidare med projektet behövs 
ett beslut om medel. Kontakt med studentnationerna har tagits och förhoppningen är 
att vi via dem och studentföreningarna i yrkeshögskolor kan nå ut till målgruppen. 
Ifall medel beviljas är följande steg att skapa en styrgrupp där de unga vuxna är 
representerade samt eventuellt anställa en ung vuxen på deltid (förslagsvis 10 
h/vecka). 



Budgeten i bilagan räknar med en total summa på 32.000 €. Det är inte möjligt att 
veta hur mycket genomslag projektet får och kostnaderna står i nästan direkt 
proportion till det. Ifall hela beloppet beviljas återstår 28.000 € av strategimedlen att 
användas för ytterligare något projekt. 
 

Barnkonsekvensanalys 
 
 


